
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  106/2012 - PR

182/2012
182/2012

31/05/2012

Folha:  1/1

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

SETE CONSTRUÇÕES LTDA. ME.     (10139)

1 Contratação de serviços técnicos especializados
para elaboração e aprovação de projeto elétrico para
aumento da carga de rede elétrica necessária para o
funcionamento de novos equipamentos de
climatização, entre outros, para a E.M.E.I.
Vaga-Lume, localizada na Rua José Gutkoski, s/n°,
Bairro São João.

Un 0,0000 2.985,001,00  2.985,00    

2 Contratação de serviços técnicos especializados
para elaboração e aprovação de projeto elétrico para
aumento da carga de rede elétrica necessária para o
funcionamento de novos equipamentos de
climatização, entre outros, na E.M.E.I. Pequeno
Paraíso, localizada na Rua Antônio Liberato, n° 259,
Bairro Getúlio Vargas.

Un 0,0000 2.985,001,00  2.985,00    

3 Contratação de serviços técnicos especializados
para elaboração e aprovação de Subestação com a
carga necessária para o atendimento das
necessidades da nova Creche Proinfância, localizada
na Rua Egberto Santana de Moraes, nº 135, Bairro
Petrópolis.

Un 0,0000 7.985,001,00  7.985,00    

4 Contratação de serviços técnicos especializados
para elaboração e aprovação de projeto de extensão
de rede em via pública e projeto de entrada de
energia e medição em baixa tensão, referente a
construção da Unidade Básica de Saúde, na Rua
Mém de Sá, Bairro Santa Fé.

Un 0,0000 7.485,001,00  7.485,00    

21.440,00Total do Fornecedor:

21.440,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

106/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 182/2012

e )  Objeto da LicitaçãoContratação para elaboração de projetos elétricos, incluindo plantas, orçamentos e a 
respectiva aprovação para as Escolas E.M.E.I. Vaga Lume, E.M.E.I. Pequeno 
Paraíso, Creche Proinfância e Unidade Básica de Saúde.

d )  Data Homologação: 25/06/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

 Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

Santo Augusto,   25   de  Junho   de   2012.


